
Sur����r S�o�šín - přih�áška �� �ábo� �� Sv��šíně 2.8.
- 15.8.2025
Vážení rodiče, milé děti!
Velice mě těší váš zájem o náš tábor, který letos pořádáme již po čtrnácté na stejném 
místě, proto se jedná o naši srdeční záležitost. ❤ Tábor je určen pro děti po ukončené 1. 
třídě ZŠ, kapacita tábora je 80 dětí.

Obec Svojšín leží přibližně 10 km od Stříbra (47 km od Plzně, 32 km od Mariánských 
Lázní, ...) v okrese Tachov,

doprava na tábor i z tábora je vlastní.

V ceně tábora je ubytování (chatky), pestrý program zajištěný zkušenými vedoucími, 
odměny pro děti a strava 5× denně (snídaně,  oběd, svačina, večeře a druhá večeře 
/zelenina/), přičemž minimálně 1 jídlo je teplé. K dispozici je po celou dobu šťáva a čaj. V 
areálu máme k dispozici bufet, kde si děti mohou koupit při vhodném počasí zmrzliny, 
popřípadě nějaké drobnosti, proto dětem nezapomeňte nabalit nějaké drobné kapesné. 

Pro komunikaci prosím využívejte primárně email dtpegas@gmail.com, popřípadě 
telefon 737 009 960. 

Návštěvy během tábora jsou možné pouze ve výjimečných případech a po předchozí 
telefonické domluvě
a zároveň prosíme, nezásobujte náš tábor zbytečnými plasty, hlavně lahvemi! V celém 
areálu teče pitná voda a hladoví také nebýváme, dětem doporučujeme drobné zásoby jen 
na první dny tábora kvůli bezproblémové adaptaci. Potom se jídlo zbytečně kazí a dětská 
obydlí mohou navštívit nezvaní hosté.

Po vyplnění a odeslání přihlášky budete mít místo rezervováno 2 týdny. Během této 
doby je zapotřebí tábor uhradit, jinak rezervace propadá. Je to ochrana proti zneužití 
online dotazníku, děkujeme za pochopení. Jako variabilní symbol prosím uveďte datum 
narození dítěte ve formátu DDMMRRRR (01012024) + do poznámky pro příjemce 
napište jméno dítěte. Pokud Vám tábor proplatí zaměstnavatel a potřebujete vystavit 
fakturu, napište mi fakturační údaje rovněž ve dvoutýdenní lhůtě na email 

dtpegas@gmail.com.
Pokud potřebujete cokoliv dalšího (např. vystavit potvrzení pro pojišťovnu, která vám na 
tábor přispěje, neváhejte rovněž napsat).

K závaznému přihlášení dítěte na tábor:
- vyplňte tuto elektronickou přihlášku (při úspěšném odeslání obdržíte kopii na email);
- uhraďte cenu poukazu 7 300 Kč do 14 dnů.
- sourozenecká sleva 300 Kč - sourozenec hradí 7 000 Kč do 14 dní od vyplnění přihlášky. 

http://dtpegas@gmail.com/
http://dtpegas@gmail.com/


1. E‑mail *

Základní informace
Kontakt: 737 009 960, dtpegas@gmail.com
Cena tábora:  7 300 Kč (7 000 Kč pro sourozence)
Adresa tábora: Chatový tábor Svojšín, majitel Antonín Kraus, 349 01 Stříbro
Příjezd na tábor: sobota 2. srpna 15:00-16:00
Odjezd: pátek 15. srpna 16:00-18:00
Číslo účtu: 2900544731/2010
variabilní symbol: DDMMRRRR (datum narození dítěte)
Poznámka pro příjemce: Jméno a příjmení dítěte

Přihlašovací údaje o dítěti a zákonném zástupci

2.

3.

- možnost platby zálohou - do 14 dní zaplatit 50 %, tedy 3 650 Kč (3 500 Kč pro 2. 
sourozence), do měsíce od zaplacení zálohy je nutné doplatit zbývající 50 % zálohu. 
Výjimky (např. sourozenci s různým příjmením) může udělit jen hlavní vedoucí tábora.

Další dokumenty předáte hlavnímu vedoucímu a zdravotnici až na táboře. Jedná se o 
"Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci", "Prohlášení o 
bezinfekčnosti" a "Souhlasy a doplňující informace". Dokumenty spolu se seznamem 
věcí, které dítěti zabalit a táborovým řádem, naleznete zde:
https://drive.google.com

Na viděnou v létě, těšíme se na vás!
Ing. Milan Janko, hlavní vedoucí

* Označuje povinnou otázku

Příjmení dítěte *

Jméno dítěte *

http://dtpegas@gmail.com/
https://drive.google.com/drive/folders/1GnSEhefGmqbpc2UuKaCzqkSl2R5fJ_Qf?usp=sharing


4.

Příklad: 7. ledna 2019

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datum narození *

Příklad: 1.1.2010

Kolikátou třídu dokončí dítě v roce 2025? *

Adresa trvalého bydliště dítěte *

Příklad: Husova 244, Nepomuk

PSČ *

Příklad: 33501

Jméno a příjmení zákonného zástupce *

Telefonní číslo zákonného zástupce *

Ve formátu: +420123456789

Jméno a příjmení další kontaktní osoby + telefonní číslo *



11.

12.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Ano

Ano, ale pro jistotu plave s rukávky / kruhem, bude mít s sebou

Ne, ale dáme mu rukávky / kruh

13.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Jezdím už dlouho

Doporučení přátel

Facebook či jiné sociální sítě

Webové stránky

Papírová vývěska

Dotazník pro dítě

Nechce prosím vyplnit dítě, jeho odpovědi jsou pro nás důležité

Bezpečnost dětí je pro nás velice důležitá. Proto prosím zde uveďte
všechny informace o zdravotním (fyzickém i psychickém) stavu dítěte
(alergie, pravidelně podávané léky, prodělané úrazy v poslední době,
křečové stavy, ....)

*

Je dítě plavec? *

označte pouze jednu možnost

Jak jste se o táboře dozvěděli? *

označte všechny platné možnosti



14.

15.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Poprvé

Podruhé

Potřetí

16.

17.

Jak ti máme říkat? *

přezdívka, oblíbené oslovení

Na náš tábor jedeš *

Proč chceš jet na tábor? *

Na co se nejvíc těšíš a co se chceš na táboře naučit?



18.

19.

20.

21.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Strašně moc se bojím.

Trochu se bojím ale zvládnu to.

Vůbec se nebojím, noční hry jsou moje oblíbené.

Je něco, co tě (na táboře) opravdu nebaví?

Která jídla jsou tvá oblíbená? Jsou nějaká jídla, která vůbec nemáš rád/a?

Jedeš s kamarádem? Máš na táboře oblíbeného vedoucího? Chceš s někým
spát v chatce? Chceš nám něco říct? Napiš nám to sem, ať si tábor spolu
užijeme! Pokud jedeš s kamarádem/kamarády, opravdu nám to napiš, tvoříme
dle toho oddíly a ubytování. Když to bude možné, Tvému přání rádi vyhovíme
a předejdeme tak požadavkům na změnu ubytování/ oddílu těsně po příjezdu,
což z organizačních důvodů nelze.)

Občas hrajeme hry i po setmění. Jak se cítíš ve tmě? *



22.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Zpěv

Flétna

Kytara / ukulele

Nezpívám / nehrají

23.

Udělení souhlasu zákonného zástupce

Nakonec Vás žádám o udělení nutných souhlasů k účasti Vašeho dítěte na dětském 
táboře, děkuji

24.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

Zpíváš nebo hraješ na nějaký nástroj?

Napiš 5 písniček (slušných :) ), které nesmí chybět na diskotéce. *

Na tábor mohou být přijaty pouze zdravé děti, nevyžadující zvláštní péči a
již samostatné. Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro případ
úrazu. Náklady
spojené s platbou regulačních poplatků ve zdravotnických zařízeních nese
po dobu pobytu dítěte na táboře jeho pořadatel. Tyto náklady jsou součástí
souhrnné kalkulace ceny tábora.

*



25.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

26.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

27.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

Těší se na Vás parta ze Svojšína

Účastník tábora podléhá pokynům vedení tábora a případné nedodržení
táborového řádu způsobené nevhodným chováním může mít za následek i
ukončení pobytu bez nároku na vrácení peněz.

*

Rodiče berou na vědomí, že děti s sebou nebudou mít žádné cenné věci,
především mobilní telefony, tablety, šperky a jiné. Provozovatel neručí za
ztrátu a zničení osobních věcí.

*

Závěrem souhlasím s tím, aby Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Nepomuk se
sídlem Husova 244, Nepomuk a Pionýr, z. s. se sídlem Senovážné náměstí
977/24, Praha 1 jako správci údajů používali na akci pořízené videozáznamy
a fotografie zachycující podobu výše uvedeného dítěte k dokumentaci a
propagaci své činnosti. Dále souhlasím s tím, aby Pionýrská skupina
Nepomuk jako správce údajů používala uvedené kontaktní údaje účastníka a
osob vykonávajících rodičovskou odpovědnost k zasílání informací o
činnosti spolku. Rovněž souhlasím s pobytem svého dítěte na táboře a s
použitím osobních údajů dítěte ve smyslu zákona 101/2000 Sb. pro potřebu
spolku Pionýr. Beru na vědomí, že své souhlasy mohu písemně kdykoliv
odvolat a správce mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob zpracování
údajů řeší interní směrnice Pionýra, z. s.

*



Kde nás najdete
Google mapy

Mapy.cz

https://maps.app.goo.gl/VZj8Dx7X5JyUS6P67
https://mapy.cz/s/puhasupubu


Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

